

UMOWA

zawarta dnia r. pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Łomży, ul. Poligonowa 30, 18-400 Łomża reprezentowanym przez Dyrektora Krzysztofa Święckiego działającego w imieniu i na rzecz Powiatu Łomżyńskiego ul. Szosa Zambrowska 1/27, 18-400 Łomża, zwanym dalej Kupującym, NIP 718-19-68-222, przy kontrasygnacie Głównego Księgowego Barbary Cwalina, a, z siedzibą, zwanym/ą dalej Sprzedającym, o następującej treści:

§ 1.

1. Umowa niniejsza zostaje zawarta z pominięciem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 4 pkt 8 (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.).
2. KUPUJĄCY zamawia, a SPRZEDAJĄCY zobowiązuje się sprzedać:

Tarcicę do remontu mostów drewnianych o podanych poniżej wymiarach i ilościach, w ilości całkowitej 9,31 m³.

0,24m x 0,24m x 5m	- 1 szt. - 0,288 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,12m x 0,12m x 5m	- 1 szt. - 0,072 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,13m x 0,13m x 5,2m	- 1 szt. - 0,088 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,1m x 0,05m x 4m	- 11 szt. - 0,220 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,26m x 0,1m x 2,3m	- 1 szt. - 0,060 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,20m x 0,1m x 3m	- 1 szt. - 0,060 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,26m x 0,1m x 3,7m	- 1 szt. - 0,097 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,20m x 0,1m x 3,7m	- 1 szt. - 0,074 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,24m x 0,24m x 1,5m	- 1 szt. - 0,087 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,24m x 0,24m x 0,7m	- 7 szt. - 0,283 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,26m x 0,1m x 3,7m	- 2 szt. - 0,193 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,26m x 0,1m x 3,3m	- 2 szt. - 0,172 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,26m x 0,1m x 2,1m	- 2 szt. - 0,110 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,1m x 0,05m x 3,5m	- 5 szt. - 0,088 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,13m x 0,13m x 2,3m	- 1 szt. - 0,039 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,13m x 0,13m x 3,3m	- 1 szt. - 0,056 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,13m x 0,13m x 3,4m	- 1 szt. - 0,058 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,13m x 0,13m x 4,7m	- 1 szt. - 0,080 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,13m x 0,13m x 4,3m	- 1 szt. - 0,073 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,15m x 0,05m x 3m	- 145 szt. - 3,263 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,17m x 0,1m x 3m	- 18 szt. - 0,918 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,17m x 0,1m x 1,8m	- 6 szt. - 0,184 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,17m x 0,1m x 1,9m	- 6 szt. - 0,194 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
0,17m x 0,1m x 0,5m	- 12 szt. - 0,102 m ³ , w cenie jednostkowej brutto
4,30m x 0,05m x 0,15m	- 76 szt. - 2,451 m ³ , w cenie jednostkowej brutto

3. Miejsce dostawy – siedziba Kupującego, tj. ul. Poligonowa 30, 18-400 Łomża. Dostawy realizowane będą transportem Sprzedającego w godzinach od 7:00 do 14:30. Sprzedający powinien dysponować sprzętem technicznym, który zapewni rozładunek mechaniczny na placu Kupującego. Materiały winne być zapakowane na zabezpieczonych paletach umożliwiających mechaniczny rozładunek i załadunek towaru.

§ 2.

Termin realizacji zamówienia ustala się: **60 dni od dnia podpisania umowy.**

§ 3.

Wynagrodzenie SPRZEDAJĄCEGO za wykonanie przedmiotu zamówienia ustala się na łączną kwotę brutto: **zł słownie brutto:**

§ 4.

1. Należność z tytułu wykonania przedmiotu umowy zostanie opłacona na podstawie faktury, wystawionej po odebraniu przedmiotu zamówienia, w ciągu 21 dni od daty otrzymania przez KUPUJĄCEGO.

2. Faktura do zapłaty powinna zawierać następujące dane:

Nabywca:

Powiat Łomżyński
ul. Szosa Zambrowska 1/27
18-400 Łomża
NIP 718-19-68-222

Odbiorca:

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. Poligonowa 30
18-400 Łomża

i zostać przesłana na adres:

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. Poligonowa 30
18-400 Łomża,
który dokona płatności.

3. Kupujący wyłącza możliwość stosowania faktur elektronicznych, ustrukturyzowanych.

§ 5.

SPRZEDAJĄCY udzieli KUPUJĄCEMU 12 miesięcy gwarancji na w/w asortyment.

§ 6.

Strony ustalają następujące kary umowne:

1. SPRZEDAJĄCY zapłaci kary umowne:

- 1) w przypadku odstąpienia od realizacji umowy z przyczyn niezależnych od KUPUJĄCEGO w wysokości 10% wynagrodzenia całkowitego określonego w § 3 niniejszej umowy,
- 2) za zwłokę wykonania przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 niniejszej umowy bądź nieusunięcie w wyznaczonym terminie wad lub usterek przedmiotu umowy, w wysokości 1% wynagrodzenia całkowitego określonego w § 3 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki,

2. Naliczona kara może zostać potrącona od wartości faktury wystawionej przez SPRZEDAJĄCEGO.

3. KUPUJĄCY zapłaci kary umowne:

w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn niezależnych od SPRZEDAJĄCEGO, w wysokości 10% wynagrodzenia określonego w § 3 niniejszej umowy.

7.

Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego przekraczającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.

§ 8.

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej za zgodą obu stron pod rygorem nieważności.

§ 9.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 10.

Spory wynikające z realizacji niniejszej umowy rozstrzyga Sąd w Łomży.

§ 11.

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z przeznaczeniem po 1 egz. dla każdej ze stron.

KUPUJĄCY

SPRZEDAJĄCY